
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi

Das Epos und das Epische
(Literatur, Theater, Film,
TV, Hörspiel)

Ein Gigant der Kunst: Sergej
M. Eisenstein,
Medienästhetik und
analytische Methoden

Do

Der Dialog  � eine Konstante
der Medien von Plato bis
WhatsApp
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